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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

identificación de pago Convenio de debito / Declaracion sin pago 
Número de identificación 0992218541001 
CEPMNúmero de Serie) 870281126648 

código impuesto Renta Soc 1021 
puesto enta Sociedades 

. 101200901 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

AA 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intoreses por mora 
Multas , 

Total AP ricerca a DO 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones , 

Nota de Cr a ccaricronercscccrrccccccsesreccncercirececieciereaeseceoneeeiecaecerearcasesseo a 9/00   

  
https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComproba... 13/09/2009



RAZON SOCIAL: —GLUTY SA. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2001 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA 

102 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL 

199 

201 

202 

317 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

349 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS 

399 TOTAL DEL ACTIVO 

501 Capital suscrito y/o asignado 

505 Aportes de socios o accionistas para futura capitalización 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

321 
922 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992218541001 
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AO 

RUC CONTADOR — 

RO 

RAZÓN SOCIAL jr 

Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente 

Terrenos — == ono ooon 

    

FORMA DE PAGO TT o 
BANCO TT oo 

Firma Representante Legal 

C.1, 0903956175 

      Firma fontador (a) 

C.!. 0907851281001 

SsRI 

VALOR 

ORIGINAL 

2001 

0903256175 

0907851281001 

0992218541001 

GLUTY S.A. 

522.30 

522,40 

1,071.20 

1,071.20 

2,593, 5 

309.00 

793, bt 

1,593.60 

1,593.40 

Declaración Sin Valor 

(DECLARACIONES EN


